

418 200

Colegio / Liceo: La Laja

Cant	Designación	Formato	P. Unit.	Valor Neto Ítem
3	BASURERO 16 LT	Unidad	4.250	12.750
3	BOLSA BASURA 50 x 70	Pack 10 uds	475	1.425
3	BOLSA BASURA 80 x 110	Pack 10 uds	1.550	4.650
2	CEPILLO LIMPIA-WC	Unidad	2.850	5.700
8	CERA ROJA CREMA	Envase 450 cc	1.650	13.200
2	COLORO	Bidón 5 l	2.490	4.980
4	DESODORANTE AMBIENTAL AEROSOL	Unidad	2.150	8.600
1	DETERGENTE EN POLVO	Envase 1 kg	1.450	1.450
2	ESCOBILLÓN	Unidad	1.850	3.700
3	ESPONJA LOZA	Unidad	350	1.050
2	LIMPIADOR MULTIUSO EN CREMA	Envase 1 l	2.490	4.980
2	LIMPIAVIDRIOS	Envase 1 l	1.500	3.000
1	PALA BASURA	Unidad	2.190	2.190
4	PAÑO AMARILLO MULTIUSO	Pack 3 uds	1.250	5.000
1	PLUMILLA LIMPIA VIDRIO CON MANGO	Unidad	4.280	4.280
1	POETT 5 LT	Unidad	5.860	5.860
3	TRAPERO ALGODÓN SIMPLE C/OJAL	Unidad	1.090	3.270
			Neto	86.085
			19%	16.356
			TOTAL	102.441



IVANIA LUNA FERNANDEZ

PJE. RAMON CASTILLO TIERRAS BLANCAS COQUIMBO
 FON0:54216775
 CORREO: SANLU.2806@GMAIL.COM

COMPAÑIA DE SERVICIOS DOMESTICOS

Razón Social: CORPORACION GABRIEL GONZALEZ VIDELA
 Ciudad: LA SERENA
 Dirección: _____
 RUT: _____
 Fono: 56 51 2 544160
 Contacto: CARLA ORTEGA NEIRA
 E-mail: CORTEGA@CORPORACIONGGV.CL
 Ejecutivo de Ventas

FECHA : 15-06-2015

1	2	CLORO 5 LT	\$ 2.490	unidad	\$ 4.980
2	8	CERA ROJA CON TIERRA 450 GR	\$ 1.650	unidad	\$ 13.200
3	1	DETERGENTE 1KG	\$ 1.450	unidad	\$ 1.450
4	4	PAÑOS SPONGI 3 un	\$ 2.100	unidad	\$ 8.400
5	3	ESPONIA DE LOZA	\$ 350	unidad	\$ 1.050
6	2	LIMPIADOR CREMA 1 LT	\$ 2.490	unidad	\$ 4.980
7	3	TRAPEO SIMPLES C/OIAL	\$ 1.090	unidad	\$ 3.270
8	2	LIMPIAVRIDIOS 1 LT	\$ 1.500	unidad	\$ 3.000
9	1	PLUMILLA LIMPIA VIDRIO CON MANGO	\$ 4.280	unidad	\$ 4.280
10	2	ESCOBILLON	\$ 1.850	unidad	\$ 3.700
11	1	PALA PLASTICA	\$ 2.190	unidad	\$ 2.190
12	1	POETT 5 LT	\$ 5.860	unidad	\$ 5.860
13	6	DESODORANTE AMBIENTAL	\$ 2.150	unidad	\$ 12.900
14	2	ESCOBILLA DE BAÑO	\$ 2.850	unidad	\$ 5.700
15	6	BASURERO 16 LT	\$ 4.250	unidad	\$ 25.500
16	3	BOLSA DE BASURA 50 X 70	\$ 475	unidad	\$ 1.425
17	3	BOLSA DE BASURA 80 X 110	\$ 1.550	unidad	\$ 4.650
18			\$ 0		\$ 0
19			\$ 0		\$ 0
20			\$ 0		\$ 0
21			\$ 0		\$ 0
22			\$ 0		\$ 0
23			\$ 0		\$ 0
24			\$ 0		\$ 0
25			\$ 0		\$ 0
26			\$ 0		\$ 0
27			\$ 0		\$ 0
	50				

NETO: \$ 106.535
 IVA 19 % \$ 20.242
 TOTAL: \$ 126.777

Condición de pago: 30 días
 Plazo de entrega: _____
 Despachar por: a convenir

Este presupuesto tiene una validez de 15 días, a partir de su fecha de emisión